SPIS TELEFONOW LESNICTW

Nadlesnictwa Jabtonna

05-110 Jabtonna ul. Wiejska 20

https://www.jablonna.warszawa.lasy.gov.pl/

e-mail: jablonna@warszawa.lasy.gov.pl

stan na dzien 01.03.2024 r.

numery telefonow

nazwa lesnictwa imie i nazwisko stanowisko f e-mail adres kancelari numer telefonu
komorkowych
Bialobrzegi Miros’ravy Wréblewski Leénic'zy 695 340 567 miroslayv.wroblewski@Warszawa.lasy.gov.pl Bia’robrzegi, ul. Wojska Polskiego 11, 22 774 87 14
Igor Wojdyga Podlesniczy 695 340 576 igor.wojdyga@warszawa.lasy.gov.pl 05-126 Nieporet
Poniatéw Hubert Wrc')ble.wski Leénic,zyl/ 695 340 562 hubert.wrobleyvski@warszawa.lasy.gov.pl ul. Leéna 10, 05-124 Skrzeszew
Adam Lewkowicz Podlesniczy 505 028 435 adam.lewkowicz@warszawa.lasy.gov.pl
Hoj Lesni 695 340 582 .hoj Jasy.gov.pl
Katy Wegierskie |ocrard Hoia : il gerard hoja@warszawalasy.gov.p PI. Wolnosci 5, 05-126 Nieporet 227723383
Wiodzimierz Gnatowski Podlesniczy 695 340 581 wlodzimierz.gnatowski@warszawa.lasy.gov.pl
Arkadi Plut Lesni 695 340 574 kadiusz.plut Jasy.gov.pl
Bagno [ a' |usz Tra eS”'C,ZY A a- lusz.pluta@warszawa.lasy.gov.p Rajszew, Bagno 2, 05-110 Jabtonna 22782 43 93
Damian Grzegorczyk Podlesniczy 695 340 560 damian.grzegorczyk@warszawa.lasy.gov.pl
Piotr Studzinski Lesni 695 340 565 iotr.studzinski Jasy.gov.pl
Zegrze o > uczinsd comezy piotr.studzinski@warszawa. asy.gov.p Wola Kielpiriska 1, 05-140 Serock 22782 75 95
7 ili Sni 695 340 569 Jasy.gov. 5 i
Kolonia Bozena Filip Lesmc,zy bozena.filip@warszawa.lasy.gov.pl Wodlka Klkolgka, yl. Przyjazni 2, 22 785 41 37
Artur Kuczera Podlesniczy 695 340 575 artur.kuczera@warszawa.lasy.gov.pl 05-180 Pomiechowek
Pomiechéwek Robert Banach Lesniczy 695 340 568 robert.banach@warszawa.lasy.gov.pl ul. Nadles$nictwo 11,
Tomasz Filip Podlesniczy 695 340 577 tomasz.filip@warszawa.lasy.gov.pl 05-180 Pomiechowek
Andrzej L t Lesni 695 340 566 drzej.l t Jasy.gov.pl
Szczypiorno ndrzej Lenar _ esmc,z;l/ andrzej.lenar @.war.szawa asy.gov.p Szczypiomo 30 22 785 50 94
Grzegorz Garbulinski Podlesniczy 695 340 563 grzegorz.garbulinski@warszawa.lasy.gov.pl
Szkolka Skierdy Marek Sapiejewski Leénic’zy 695 340 564 marek.sapiejeyvski@warszawa.lasy.gov.pl Rajszew, Bagno 6, 05-110 Jablonna tel/fax
Pawet Wysocki Podlesniczy 695 340 578 pawel.wysocki@warszawa.lasy.gov.pl 227824116
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